
Zarządzenie Nr  159/10 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia  20 października 2010 roku 
 
   
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raszyn 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raszyn stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 115/08 Wójta Gminy Raszyn z dnia 1 sierpnia 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raszyn, zmienionego Zarządzeniem Nr 50/09 
Wójta Gminy Raszyn z dnia 11 maja 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 

1) w § 27 dodaje się pkt 14 o brzmieniu: „prowadzenie rejestru zabytków”. 
2) w § 28 dodaje się pkt 18 o brzmieniu: „ opieka nad zabytkami”. 
3) w § 32  

1. pkt 15 otrzymuje brzmienie: „wydawanie decyzji w sprawach przyznawania 
stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów i sportowców”, 

2. skreśla się pkt 20. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


